
— 3668 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 44

648

UCHWA£A Nr XXVII/267/2009 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 28 stycznia 2009 r.

w sprawie nagród za wysokie wyniki sportowe w miêdzynarodowym
i krajowym wspó³zawodnictwie sportowym

Poz. 648

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 138, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz
z art. 28 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o
kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1657, Nr 171,
poz. 1208; z 2008 r. Nr 195, poz. 1200) i art. 37 ust. 4 ustawy
z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z
2005 r. Nr 155, poz. 1298; z 2006 r. Nr 64, poz. 448, Nr 136,
poz. 970; z 2007 r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 1208) -
uchwala siê co nastêpuje:

§1. Okre�la siê zasady i tryb przyznawania nagród dla
zawodników, którzy osi¹gnêli wysokie wyniki sportowe w
krajowym i miêdzynarodowym wspó³zawodnictwie sporto-
wym.

§2. Nagrody stanowi¹ wyraz uznawania w³adz samo-
rz¹dowych Gminy Ostrów Wielkopolski dla �rodowisk spor-
towych za ich wk³ad we wspó³tworzeniu i podnoszeniu
poziomu kultury fizycznej, sportu oraz promocji Gminy
Ostrów Wielkopolski na arenie krajowej i miêdzynarodowej.

§3. 1. Za wysokie wyniki sportowe mog¹ byæ przyzna-
wane nagrody finansowe.

2. Wysoko�æ nagród uzale¿niona jest od osi¹gniêtego
poziomu sportowego oraz kwoty zapisanej na ten cel w
bud¿ecie gminy.

3. Warto�æ jednorazowej nagrody finansowej nie mo¿e
przekroczyæ kwoty 1.200 z³ brutto.

§4. Zawodnik, aby otrzymaæ nagrodê powinien:

1) byæ zawodnikiem w rozumieniu ustawy o kulturze fizycz-
nej lub o sporcie kwalifikowanym,

2) uprawiaæ dyscypliny sportu okre�lone w rozporz¹dzeniu
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2001 r.
w sprawie wykazu dyscyplin i dziedzin sportu, w których
mog¹ dzia³aæ Polskie Zwi¹zki Sportowe oraz szczegó³o-
wych warunków i trybu udzielania zezwoleñ na tworze-
nie Polskich Zwi¹zków Sportowych (Dz.U. Nr 8, poz. 67
z pó�n. zm.),

3) byæ mieszkañcem Gminy Ostrów Wielkopolski lub repre-
zentowaæ barwy klubu sportowego lub zwi¹zków sporto-
wych dzia³aj¹cych na terenie gminy,

4) godnie reprezentowaæ Gminê Ostrów Wielkopolski,

5) uzyskaæ wysokie wyniki we wspó³zawodnictwie sporto-
wym, przez co rozumie siê:

a) zajêcie co najmniej 3 miejsca w zawodach sporto-
wych o randze wojewódzkiej lub zajêcie co najmniej
8 miejsca w zawodach sportowych o randze krajowej
lub reprezentowania kraju we wspó³zawodnictwie
sportowym.

b) w dyscyplinach zespo³owych zakwalifikowanie siê do
kadry reprezentacji krajowej lub kadry pierwszego
zespo³u reprezentuj¹cego klub sportowy w rozgryw-
kach ligowych organizowanych przez Polski Zwi¹zek
Sportowy w trzech najwy¿szych klasach rozgrywko-
wych.

§5. 1. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Ostrów Wielko-
polski z w³asnej inicjatywy lub pisemny wniosek:

a) organizacji lub instytucji realizuj¹cego zadania w za-
kresie kultury fizycznej i sportu,

b) zarz¹du klubu Sportowego,

c) osoby fizycznej.

2. Wzór wniosku stanowi za³¹cznik nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

§6. Wnioski podlegaj¹ zaopiniowaniu przez Gminn¹ Radê
Sportu.

§7. W przypadku osi¹gniêcia przez zawodnika dwóch
lub wiêcej wyników sportowych w ci¹gu roku, przyznaje siê
jedn¹ nagrodê, której wysoko�æ nie mo¿e przekroczyæ wy-
soko�ci okre�lone w §3 ust. 3.

§8. W jednym roku zawodnik mo¿e otrzymaæ tylko jedn¹
nagrodê.

§9. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski
w drodze Zarz¹dzenia.

§10. 1. Wniosek o przyznanie nagrody sk³ada siê do
dnia 30 grudnia w Urzêdzie Gminy Ostrów Wielkopolski.

2. W roku 2009 wnioski o przyznanie nagrody za osi¹-
gniêcia z 2008 roku mo¿na sk³adaæ do 30 kwietnia 2009
roku.



— 3669 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 44

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

Poz. 648

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(-) Piotr �niegowski



— 3670 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 44 Poz. 648


